PROVINCIA DI BENEVENTO
SERVIZIO CONTRATTI

DETERMINAZIONEn. 2 AF del A.0 2 2018

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per registrazione contratto con I'impresa VERRILLI
ANTONIO & C. S.AS.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO cap. 19607/1 progr. 445/2017

IL DIRIGENTE

PREMESSO: che con determinazione n.. 277/2017 ¢é stata liquidata all’economo provinciale la
somma di € 538,00 occorrente per la registrazione di contratti con I'impresa VERRILLI ANTONIO
& C. S.A.S. e Cavoto Costr. stl;

CONSIDERATO che il settore Gestione Economica, a termine del vigente regolamento di
contabilita, nel chiudere la gestione finanziaria dell’anno 2017, con determina di rendiconto n. 2917
del 22.12.2017 ha versato nel conto di tesoreria la rimanente somma di € 232,00 perché non
utilizzata per gli adempimenti presso I’Agenzia delle Entrate riguardanti solo I’impresa Verrilli
Antonio & C. sas;

RITENUTO, allo stato necessario impegnare e liquidare nuovamente in favore dell’economo
provinciale la somma di € 232,00 occorrente per la registrazione del contratto stipulato con I’
impresa Verrilli Antonio & C. sas;

VISTA la determinazione n. 1366 del 29.6.2017 con la quale sono state delegate al sottoscritto le
funzioni dirigenziale ex art. 17, comma 1bis, del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., relativamente al
servizio Contratti;

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdgotto dall’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

e ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 232,00 con obbligo di rendicontazione
necessaria per la registrazione del contratto sopra specificato.

e IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sul conto ufficio economato acceso
presso il Tesoriere Provinciale Banca Popolare Pugliese IBAN
IT78J0526215001CC1350102157) la somma di € 232,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione det
fondi per il servizio economato™.

o IMPUTARE al cap. 19607/1 progr. n. 445/2017 la somma di € 232,00 ai fini della sistemazione

contabile che sara effettuata con successivo provvedimento.

o TRASMETTERE la presente determinazione al servizio Finanziario per I’'impegno e |’emissione

del relativo mandato di pagamento.




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

/&pé‘)?( Progr. N. ZIZL’—/ZCl{

i

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.0. DELEGATA
|L(Gdtb P2patimG HE %ﬁ,ﬁ!@)‘a’ 1210

£ oaali A Hé
3L?3€ﬁwC

L 7]
(DWW ifino De Bellis) 4

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIOUID?&IONI

Cod. Creditore LO liq. n. 2
07 FEp 1018

/|

IL RESPONSABIRE DEL SERVIZIO
PO.D ATA

(Rag. Gi ‘ A)
e 1 C-P:EK

(o Atbo6t Doy . o dor o o]




